

---

# ***Evoplastec ApS***

Fuglevej 43, Ejby, 4623 Lille Skensved

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 21 27 32 95

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 6 /3 2017

Joachim Looek  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016 6

Balance pr. 30. september 2016 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Evoplastec ApS  
Fuglevej 43, Ejby  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 21 27 32 95  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Regnskabsår: 18. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Køge

**Direktion**

Joachim Loock

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldbuen 1  
4700 Næstved

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer, administration af selskaber samt kapitalanbringelse.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.527.319, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 20.082.313.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>212.997</b>	<b>213.188</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.187.998	1.200.165
Finansielle indtægter	2	134.597	133.660
Finansielle omkostninger	3	<u>-33.878</u>	<u>-4.059</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.501.714</b>	<b>1.542.954</b>
Skat af årets resultat	4	<u>25.605</u>	<u>-180.097</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.527.319</u></b>	<b><u>1.362.857</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	103.400	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.998	400.165
Overført resultat	<u>1.035.921</u>	<u>862.892</u>
	<b><u>1.527.319</u></b>	<b><u>1.362.857</u></b>



## Balance pr. 30. september 2016

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.575.570	10.187.572
Andre værdipapirer		159.920	179.999
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.735.490</b>	<b>10.367.571</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.735.490</b>	<b>10.367.571</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.391.828	3.938.236
Udskudt skatteaktiv		2.200	3.000
Selskabsskat		460.153	46.928
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.084.181</b>	<b>3.988.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.331.804</b>	<b>4.368.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.415.985</b>	<b>8.356.282</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.151.475</b>	<b>18.723.853</b>

## Balance pr. 30. september 2016

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.289.575	5.901.577
Overført resultat		13.564.338	12.528.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	99.800
<b>Egenkapital</b>	7	<b>20.082.313</b>	<b>18.654.793</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.128	10.000
Anden gæld		59.034	59.060
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>69.162</b>	<b>69.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.162</b>	<b>69.060</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.151.475</b>	<b>18.723.853</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	1.187.998	1.200.165
	<b>1.187.998</b>	<b>1.200.165</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	86.503	86.526
Andre finansielle indtægter	48.094	47.134
	<b>134.597</b>	<b>133.660</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.878	4.059
	<b>33.878</b>	<b>4.059</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	71.280	79.477
Årets udskudte skat	800	1.091
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-97.685	99.529
	<b>-25.605</b>	<b>180.097</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober		338.091
Kostpris 30. september		338.091
Ned- og afskrivninger 1. oktober		338.091
Ned- og afskrivninger 30. september		338.091
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<b>0</b>
Afskrives over		<u>3-5 år</u>

## Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	4.285.995	4.285.995
Kostpris 30. september	4.285.995	4.285.995
Værdireguleringer 1. oktober	5.901.577	5.501.412
Årets resultat	1.187.998	1.200.165
Udbytte til moderselskabet	-800.000	-800.000
Værdireguleringer 30. september	6.289.575	5.901.577
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>10.575.570</b>	<b>10.187.572</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Complastec Roller- System ApS	Faxe	200.000	100%	10.378.962	1.149.583
House Of Plastec ApS	Køge	80.000	100%	196.608	38.415
				10.575.570	1.187.998

## 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	5.901.577	12.528.417	99.800	18.654.794
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	387.998	1.035.921	103.400	1.527.319
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>6.289.575</b>	<b>13.564.338</b>	<b>103.400</b>	<b>20.082.313</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Den samlede indregnede selskabsskat i koncernen udgør for indkomståret 2016 DKK 310.562. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
